
入札経過書 

 

工事名称 令和６・７年度 桐林クリーンセンター解体工事 

工事箇所名 飯田市桐林 2254-47 

工事概要 焼却施設能力：93t/日(46.5t/24H×２炉)  

鉄筋コンクリート造及び鉄骨造、一部鉄骨鉄筋コンクリート造  

地下２階・地上４階建          

延べ面積 9,990.84 ㎡ (敷地面積：32,200 ㎡ 建築面積：3,138.42 ㎡) 

工期 契約の日から令和８年２月 28日まで 

入札方法 一般競争入札 入札日時 令和６年５月 15 日 午前 10時 

入
札
経
過 

入札者  入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備 考 

吉川・木下建設特定

建設共同企業体 
991,350,000    失格 

西武・勝間田建設共

同企業体 
991,360,000    失格 

熊谷・シブキヤ特定

建設工事共同企業体 
1,025,000,000 落札    

      

      

      

      

 

上記金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である  

 

落札決定額(77.54%)      1,127,500,000 円 予定価格       1,454,000,000 円 

内訳 入札書記載金額  1,025,000,000 円 最低制限価格     1,090,500,000 円 

       （税抜   991,363,637 円） 10/100 相当額    102,500,000 円 

落札者氏名  熊谷・シブキヤ特定建設工事共同企業体 

 代表者住所 名古屋市中区栄四丁目 3番 26 号 

 

  


